
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 lutego 2026 r.

Poz. 54

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 lutego 2026 r.

w sprawie odwołania rzecznika dyscyplinarnego w sprawach dyscyplinarnych, w których Minister Sprawiedliwości
 jest przełożonym dyscyplinarnym

	 Na podstawie art. 244 ust. 1 pkt 3 i art. 243 ust. 2 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1750 i 1823) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Odwołuje się Pana ppłk Arkadiusza Witkowskiego z funkcji rzecznika dyscyplinarnego powołanego do prowadzenia postępowań 
dyscyplinarnych oraz czynności wyjaśniających, o których mowa w ustawie z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej, w sprawach, 
w których Minister Sprawiedliwości jest przełożonym dyscyplinarnym.

	 § 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego 
w sprawach dyscyplinarnych, w których Minister Sprawiedliwości jest przełożonym dyscyplinarnym (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. 
poz. 282).

	 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


		2026-02-26T10:41:29+0100
	Marta Emilia Kubalewska




